REPUBLICA DE COLOMBIA

DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE
PRESUPUESTO GENERAL

J

OBJETO:

ADQUISICION

DE

ELEMENTOS
FORTALECIMIENTO DEL CONSEJO MUNICIPAL DE GESTION DEL RIESGO
DE DESASTRES DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASNARE.

TECNOLOGICOS

PARA EL

ITEM

DESCRIPCION

UND

CANT.

V. UNT.
CON IVA

V. UNT.
SIN IVA

% IVA

VALOR
IVA

VALOR
TOTAL
IVA

VITOTAL

Memoria Micro SD SANDISK 64GB + Adaptador Clase 10.

Und

$50.185

$42.172

19%

$8.013

$8.013

$50.185

Dron Mavic Air 2, semiprofesional con mayor autonomia en DJI de
hasta 34 min, posee una cadmara de 48 MP que le permite tomar,
fotografias de alta calidad, video en 4K a 60 fps, sensores que impiden
que impacte de manera frontal o trasera con cualquier obstaculo.

Und

$6.239.870

$5.243.588

19%

$996.282

$996.282

$6.239.870

Maletin drone, especialmente diseflado para el DJI Mavic Air 2
Bolsillos de textura suave para gran proteccion del Drone excelente
calidad que protege de arafiazos, golpes y abolladuras.

Bolsillos especialmente disefiados para 4 baterias, cargadores, control
remoto, dron y otros accesorios mas.

Und

$175.500

$147.479

19%

$28.021

$28.021

$175.500

Proyector Videobeam Epson Powerlite 93+ Telon +base De
Techo.Linea: Powerlite Modelo: Powerlite 93+
Conexiones de entrada: HDMI,VGARCA,S-Video, Telén de
180x180, Base para el Techo de 30 cm de largo ajustable

Pag.

$1.506.700

$1.266.134

19%

$240.566

$ 240.566

$1.506.700

Estuche para video bean; Rigido Aenllosi Para Proyector Epson; ¢
Altura x Largo: 5.31 pulgadas x 14.5 pulgadas.

« Estuche hecho de eva duradera, resistente a los golpes, antichoque,
material resistente al agua que brinda proteccion adecuada contra,
golpes, rasgufios y salpicaduras.

con bolsillo interno de malla

Pag.

$248.170

$208.546

19%

$39.624

$39.624

$248.170

Computador Portatil Gamer HP 15.6" Pulgadas 15-ec1025la AMD
Ryzen 5- 8 GB RAM- Disco Estado Sélido 256 GB

Procesador: AMD Ryzen™S5 4600H Memoria: 8GB DDR4 —|
3200 Gréficas: NVIDIA® GeForce® GTX 1050 3GB
Tipo de Pantalla: 15,6" de diagonal FHD antirreflejo, con microbordes,
retroiluminacion WLED 220 nits, 45 % de NTSC (1920 x 1080)
Sistema Operativo: Windows 10 Almacenamiento: 256GB SSD
PCle

Und

$4.223.700

$3.549.328

19%

$674.372

$674.372

$4.223.700

Tablero Acrilico Borrable Blanco De 60x80cms Marco Pléstico
Fabricados en mdf de 9mm, laminados en formica blanca de alto
impacto, con marco y esquineros en plastico, para escritura con
marcador borrable. dos ganchos en la parte posterior para colgar en
pared.

Und

$59.800

$50.252

19%

$9.548

$9.548

$59.800

Chaleco Brigadista Emergencia Con Reflectivo. Chaleco para
brigadista en dril con varios bolsillos reflectivo y estampado con la
palabra brigadista en la espalda. Talla: M

Und

$65.000

$54.622

19%

$10.378

$10.378

$65.000

Radio Walkie Talkie Baofeng Bf-888s Uhf X4 Bateria 2800m Ah
Frecuencia: 400-470MHz; Modelo: BF-888S

Canal de almacenamiento: 16, $258900

Voltaje de funcionamiento: 3.7V

Capacidad de la bateria: 2800 MAh Li-ion

Estabilidad de frecuencia: + 2.5ppm

Und

$336.570

$282.832

19%

$53.738

$53.738

$336.570

SUB TOTAL ANTES DE IVA 19%

$10.844.954

1IVA 19%

$1.731.547

TOTAL

$12.576.501

TOTAL CONTRATO DE COMPRAVENTA

De conformidad a la comparacion y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones tecnicas requeridas para la satisfacion de las
necesidades de los administrados y en cumplimiento de la funcion publica por parte del Municipio.

Lizeth Joheli Garcia Torres

Marly Johana Figueredo Franco

Profesional de Apoyo SGG

Secretaria General y de Gobierno




