



**REPUBLICA DE COLOMBIA**  
**DEPARTAMENTO DE CASANARE**  
**ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL**  
**HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE**



**PRESUPUESTO GENERAL**

OBJETO:		ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS TÉCNOLÓGICOS PARA EL FORTALECIMIENTO DEL CONSEJO MUNICIPAL DE GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASNARE.							
ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	V. UNT. CON IVA	V. UNT. SIN IVA	% IVA	VALOR IVA	VALOR TOTAL IVA	V/TOTAL
1	Memoria Micro SD SANDISK 64GB + Adaptador Clase 10.	Und	1	\$ 50.185	\$ 42.172	19%	\$ 8.013	\$ 8.013	\$ 50.185
2	Dron Mavic Air 2, semiprofesional con mayor autonomía en DJI de hasta 34 min, posee una cámara de 48 MP que le permite tomar fotografías de alta calidad, video en 4K a 60 fps, sensores que impiden que impacte de manera frontal o trasera con cualquier obstáculo.	Und	1	\$ 6.239.870	\$ 5.243.588	19%	\$ 996.282	\$ 996.282	\$ 6.239.870
3	Maletín drone, especialmente diseñado para el DJI Mavic Air 2 Bolsillos de textura suave para gran protección del Drone excelente calidad que protege de arañazos, golpes y abolladuras. Bolsillos especialmente diseñados para 4 baterías, cargadores, control remoto, dron y otros accesorios más.	Und	1	\$ 175.500	\$ 147.479	19%	\$ 28.021	\$ 28.021	\$ 175.500
4	Proyector Videobeam Epson Powerlite 93+ Telón +base De Techo.Línea: Powerlite Modelo: Powerlite 93+ Conexiones de entrada: HDMI,VGA,RCA,S-Video, Telón de 180x180, Base para el Techo de 30 cm de largo ajustable	Paq.	1	\$ 1.506.700	\$ 1.266.134	19%	\$ 240.566	\$ 240.566	\$ 1.506.700
5	Estuche para video bean; Rígido Aenlosi Para Proyector Epson; Altura x Largo: 5.31 pulgadas x 14.5 pulgadas. • Estuche hecho de eva duradera, resistente a los golpes, antichoque, material resistente al agua que brinda protección adecuada contra golpes, rasguños y salpicaduras. con bolsillo interno de malla.	Paq.	1	\$ 248.170	\$ 208.546	19%	\$ 39.624	\$ 39.624	\$ 248.170
6	Computador Portatil Gamer HP 15.6" Pulgadas 15-ecl0251a AMD Ryzen 5- 8 GB RAM- Disco Estado Sólido 256 GB Procesador: AMD Ryzen™5 4600H Memoria: 8GB DDR4 – 3200 Gráficas: NVIDIA® GeForce® GTX 1050 3GB Tipo de Pantalla: 15,6" de diagonal FHD antirreflejo, con microbordes, retroiluminación WLED 220 nits, 45 % de NTSC (1920 x 1080) Sistema Operativo: Windows 10 Almacenamiento: 256GB SSD PCIe	Und	1	\$ 4.223.700	\$ 3.549.328	19%	\$ 674.372	\$ 674.372	\$ 4.223.700
7	Tablero Acrílico Borrable Blanco De 60x80cms Marco Plástico Fabricados en mdf de 9mm, laminados en formica blanca de alto impacto, con marco y esquineros en plástico, para escritura con marcador borrable. dos ganchos en la parte posterior para colgar en pared.	Und	1	\$ 59.800	\$ 50.252	19%	\$ 9.548	\$ 9.548	\$ 59.800
8	Chaleco Brigadista Emergencia Con Reflectivo. Chaleco para brigadista en dril con varios bolsillos reflectivo y estampado con la palabra brigadista en la espalda. Talla: M	Und	1	\$ 65.000	\$ 54.622	19%	\$ 10.378	\$ 10.378	\$ 65.000
9	Radio Walkie Talkie Baofeng Bf-888s Uhf X4 Bateria 2800m Ah Frecuencia: 400-470MHz; Modelo: BF-888S Canal de almacenamiento: 16, \$258900 Voltaje de funcionamiento: 3.7V Capacidad de la batería: 2800 MAh Li-ion Estabilidad de frecuencia: ± 2.5ppm	Und	1	\$ 336.570	\$ 282.832	19%	\$ 53.738	\$ 53.738	\$ 336.570

**SUB TOTAL ANTES DE IVA 19% \$ 10.844.954**

**IVA 19% \$ 1.731.547**

**TOTAL \$ 12.576.501**

**TOTAL CONTRATO DE COMPROAVENTA**

De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función pública por parte del Municipio.

**Lizeth Joheli García Torres**

Profesional de Apoyo SGG

**Marly Johana Figueredo Franco**

Secretaria General y de Gobierno